ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2022										  	      № 29

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 26.12.2016 № 261 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению внутреннего контроля за соблюдением законодательства о защите персональных данных в Администрации города Шарыпово»

Руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление  Администрации города Шарыпово от 26.12.2016 № 261 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению внутреннего контроля за соблюдением законодательства о защите персональных данных в Администрации города Шарыпово» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению «Состав комиссии по осуществлению внутреннего контроля за соблюдением законодательства о защите персональных данных в Администрации города Шарыпово»  изложить в новой редакции, согласно приложению.
  2.Опубликовать Постановление в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и  разместить на официальном сайте Администрации города Шарыпово:http//www.qorodsharypovo.ru	 в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением Постановления возложить на главного специалиста по бронированию, кадровой работе и внутреннему контролю Ряскину Л.И.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово						        	    Н.А. Петровская

Приложение
к Постановлению Администрации города Шарыпово
от «__31____»______01_______ 2022
«Приложение № 2
к Постановлению Администрации города Шарыпово
от «26___»__12__ _2016____ № __261__

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНУТРЕННЕГО КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О ЗАЩИТЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

	Пименов
Олег Александрович
	-
	заместитель Главы города Шарыпово по общим вопросам, председатель комиссии;

	Абашева
Татьяна Алексеевна

	-
	начальник отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией Администрации города Шарыпово, заместитель председателя комиссии;

	Ряскина
Людмила Ивановна

	-
	Главный специалист по бронированию, кадровой работе и внутреннему контролю  отдела по работе с обращениями граждан и управлению документацией Администрации города Шарыпово, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Тепляков
Виктор Анатольевич
	-
	начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово;

	Тараватова
Валентина Владимировна
	-
	Руководитель МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» г. Шарыпово;

	Рубан
Валерий Витальевич
	-
	Системный администратор МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» г. Шарыпово

»